
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/585/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 1 088 770,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 200 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 704 499,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 584 271,00 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. 
Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 89 378 858,34 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 1 088 770,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 320 760,09 zł i zwiększa się o kwotę 1 039 530,09 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 370 000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 92 465 588,34 zł, 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 370 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów 
publicznego transportu zbiorowego z przystanków połozonych na drogach zarządzanych przez Gminę 
Bobowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków w 2024 roku, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku, jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, nie uległ zmianie deficyt budżetowy 
i wynosi 3 086 730,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 789 297,97 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2639



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
1 097 432,03 zł,  

3) pożyczek 1 200 000,00 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok o kwotę 
63 924,00 zł, które aktualnie wynoszą 3 804 382,41 zł oraz zwiększenia rozchodów budzetu Gminy Bobowa na 
2024 rok o kwotę 63 924,00 zł, które aktualnie wynoszą 717 652,41 zł, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 89 378 858,34 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 64 403 977,34 zł, 

b) dochody majątkowe – 24 974 881,00 zł, 

2) Wydatki – 92 465 588,34 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 56 675 510,27 zł, 

b) wydatki majątkowe – 35 790 078,07 zł, 

3) Deficyt – 3 086 730,00zł, 

4) Przychody – 3 804 382,41 zł, 

5) Rozchody - 717 652,41 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2639



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 +

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 249 633,00 -200 000,00 0,00 1 049 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 633,00 -200 000,00 0,00 1 049 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

599 523,00 -200 000,00 0,00 399 523,00

750 Administracja publiczna 2 306 242,96 0,00 500 000,00 2 806 242,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 242,96 0,00 500 000,00 2 806 242,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 405 300,00 0,00 500 000,00 1 905 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 155 485,38 0,00 117 500,00 1 272 985,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 202 573,38 0,00 0,00 202 573,38

1 155 485,38 0,00 117 500,00 1 272 985,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 202 573,38 0,00 0,00 202 573,38

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 117 500,00 117 500,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/585/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2639



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 550 878,00 0,00 57 000,00 3 607 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 778,00 0,00 0,00 64 778,00

3 550 878,00 0,00 57 000,00 3 607 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 778,00 0,00 0,00 64 778,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 390,00 0,00 29 999,00 57 389,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

27 390,00 0,00 29 999,00 57 389,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 29 999,00 29 999,00

57 976 374,34 -200 000,00 704 499,00 58 480 873,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 457 959,38 0,00 0,00 457 959,38

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 408 811,00 408 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 408 811,00 408 811,00

0,00 0,00 408 811,00 408 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 408 811,00 408 811,00

6288
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 408 811,00 408 811,00

926 Kultura fizyczna 9 349 900,00 0,00 175 460,00 9 525 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 100 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

9 349 900,00 0,00 175 460,00 9 525 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 100 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 175 460,00 175 460,00

24 390 610,00 0,00 584 271,00 24 974 881,00majątkowe razem

majątkowe

bieżące razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2639



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 139 590,00 0,00 408 811,00 13 548 401,00

5 923 104,00 0,00 0,00 5 923 104,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

88 290 088,34 -200 000,00
1 288

770,00
89 378 858,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 597 549,38 0,00 408 811,00 14 006 360,38

 

Zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące razem

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 7 549 680,00 1 903 050,00 1 903 050,00 0,00 1 903 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 646 630,00 5 646 630,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 353,55 1 353,55 1 353,55 0,00 1 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 551 033,55 1 904 403,55 1 904 403,55 0,00 1 904 403,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 646 630,00 5 646 630,00 0,00 0,00 0,00
przed 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 353,55 1 353,55 1 353,55 0,00 1 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 353,55 2 353,55 2 353,55 0,00 2 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 167 800,00 167 800,00 167 800,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 999,95 34 999,95 34 999,95 0,00 34 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 202 799,95 202 799,95 202 799,95 0,00 202 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 999,95 14 999,95 14 999,95 0,00 14 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 999,95 94 999,95 94 999,95 0,00 94 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 2 054 050,00 1 254 050,00 1 254 050,00 5 500,00 1 248 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 069 050,00 1 269 050,00 1 269 050,00 5 500,00 1 263 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 467 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 482 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 5 669 019,89 5 619 019,89 5 313 019,89 4 302 861,00 1 010 158,89 41 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 320 123,00 320 123,00 320 000,00 0,00 320 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 989 142,89 5 939 142,89 5 633 019,89 4 302 861,00 1 330 158,89 41 123,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 3 733 243,93 3 683 243,93 3 673 243,93 3 178 470,00 494 773,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

z tego:
z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4
Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

Cmentarze

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

710

71035

70005

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

600

700 Gospodarka mieszkaniowa

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/585/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2639



po zmianach 3 943 243,93 3 893 243,93 3 883 243,93 3 178 470,00 704 773,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 93 000,00 93 000,00 93 000,00 5 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 123,00 60 123,00 60 000,00 0,00 60 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 153 123,00 153 123,00 153 000,00 5 000,00 148 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 286 200,00 286 200,00 165 200,00 5 000,00 160 200,00 41 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 336 200,00 336 200,00 215 200,00 5 000,00 210 200,00 41 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 139 520,00 139 520,00 128 720,00 47 120,00 81 600,00 2 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179 520,00 179 520,00 168 720,00 47 120,00 121 600,00 2 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 134 520,00 134 520,00 123 720,00 47 120,00 76 600,00 2 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 174 520,00 174 520,00 163 720,00 47 120,00 116 600,00 2 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed ########### ########### ########### ########### 3 478 076,00 100 000,00 977 010,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -320 760,09 -320 760,09 -320 760,09 -259 452,00 -61 308,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach ########### ########### ########### ########### 3 416 767,91 100 000,00 977 010,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed ########### ########### ########### ########### 2 243 695,00 0,00 723 156,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -320 760,09 -320 760,09 -320 760,09 -259 452,00 -61 308,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach ########### ########### ########### ########### 2 182 386,91 0,00 723 156,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 250 000,00 250 000,00 250 000,00 188 671,00 61 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 053,59 90 053,59 90 053,59 0,00 90 053,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 340 053,59 340 053,59 340 053,59 188 671,00 151 382,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 245 000,00 245 000,00 245 000,00 188 671,00 56 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 053,59 90 053,59 90 053,59 0,00 90 053,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 335 053,59 335 053,59 335 053,59 188 671,00 146 382,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 9 311 376,00 6 691 376,00 6 660 376,00 2 559 100,00 4 101 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 484 376,00 6 864 376,00 6 833 376,00 2 559 100,00 4 274 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00
przed 1 099 700,00 1 099 700,00 1 099 700,00 0,00 1 099 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 109 700,00 1 109 700,00 1 109 700,00 0,00 1 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 258 817,00 258 817,00 258 817,00 0,00 258 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 288 817,00 288 817,00 288 817,00 0,00 288 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 732 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 785 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 6 852 961,07 1 000 513,00 95 000,00 0,00 95 000,00 905 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 448,07 5 852 448,07 4 000 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 310 000,00 310 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 162 961,07 1 310 513,00 225 000,00 0,00 225 000,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 448,07 5 852 448,07 4 000 000,00 0,00 0,00
przed 164 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 294 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 624 818,00 624 818,00 0,00 0,00 0,00 624 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095

90026

90015

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

900

851

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75095 Pozostała działalność

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2639



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 804 818,00 804 818,00 0,00 0,00 0,00 804 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed ########### 286 500,00 136 500,00 38 000,00 98 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########### ########### 8 400 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 425 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach ########### 341 500,00 191 500,00 38 000,00 153 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########### ########### 8 400 000,00 0,00 0,00
przed 7 396 500,00 136 500,00 136 500,00 38 000,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 000,00 7 260 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 451 500,00 191 500,00 191 500,00 38 000,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 000,00 7 260 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 170 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 540 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00
przed ########## ########## ########## ########## ########## ######### ######### 393 181,38 0,00 200 000,00 ########## ########## ########## 0,00 0,00
zmniejszenie -320 760,09 -320 760,09 -320 760,09 -259 452,00 -61 308,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 409 530,09 1 039 530,09 859 407,09 0,00 859 407,09 180 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach ########## ########## ########## ########## ########## ######### ######### 393 181,38 0,00 200 000,00 ########## ########## ########## 0,00 0,00

przed 5 923 104,00 5 923 104,00 993 852,00 764 167,00 229 685,00 0,00 ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 923 104,00 5 923 104,00 993 852,00 764 167,00 229 685,00 0,00 ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

926

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

92601

Wydatki razem:

92113 Centra kultury i sztuki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2639



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 15 680 000,00 370 000,00 16 050 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 370 000,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 370 000,00 390 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ
W SIEDLISKACH

20 000,00 370 000,00 390 000,00

35 420 078,07 370 000,00 35 790 078,07

Przewodniczący Rady 

 

Razem

Małgorzata Molendowicz

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/585/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2639



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/585/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Dział Rozdział §  Treść Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

1. 2. 3
. 4. Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększenie   

w zł 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie   

w zł 

750        

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 123,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  
w tym: 0,00 123,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na realizację 
zadania pn. „Opracowanie 

Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego na lata 2023 -

2030 pn. „Ziemia Gorlicka 
2030” 

0,00 123,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  0,00 180 000,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  
w tym: 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja podmiotowa na 
zadania bieżące dla Centrum 

Kultury  
i Promocji Gminy Bobowa na 

kulturę   

0,00 180 000,00 0,00 0,00 

Razem: 0,00 180 123,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2639



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/585/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Bobowa oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków w 2024 roku. 

Dział Rozdział § Dochody Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

   Dochody bieżące: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Razem dochody 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
        

Dział Rozdział § Wydatki Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

   Wydatki bieżące:                                                                                                                         1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

    a)  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

        - wydatki związane z realizacja 
ich statutowych zadań 1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

   
Wydatki na utrzymanie przystanków 
autobusowych położonych na terenie 
Gminy Bobowa 

1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

Razem wydatki 1 000,00 1 353,55 0,00 2 353,55 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z 2023r. w kwocie 1 353,55 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2639



 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

w zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00         

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  75618 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00         

  Dochody bieżące w tym:    250 000,00 0,00 0,00 250 000,00         

1.1.1 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

    250 000,00 0,00 0,00 250 000,00         

1.1.2 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

  0,00 0,00 0,00 0,00     

2. Ochrona zdrowia 851           250 000,00 0,00 90 053,59 340 053,59 

2.1. Zwalczanie narkomanii   85153         5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  Wydatki bieżące    w tym:             5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:             5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  
     - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 

            5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/585/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2639



2.1.1 

Wspomaganie działań instytucji 
organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

        

  

  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154         245 000,00 0,00 90 053,59 335 053,59 

  Wydatki bieżące w tym:             245 000,00 0,00 90 053,59 335 053,59 

   a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:             245 000,00 0,00 90 053,59 335 053,59 

  
     - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

            188 671,00 0,00 0,00 188 671,00 

  
     - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 

            56 329,00 0,00 90 053,59 146 382,59 

   b) dotacje na zadania bieżące             0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

            5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad 
osobami zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

            0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 
zagrożonych uzależnieniem na koloniach i 
obozach 

            25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych z 
zakresu uzależnień behawioralnych 

            4 000,00 0,00 15 053,59 19 053,59 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 
organizowaniu przez placówki oświatowe 
zajęć profilaktyczno-edukacyjnych 
spotkań, prelekcji i szkoleń ze 
specjalistami w dziedzinie profilaktyki, 
imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów, 
konkursów profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży szkolnej promujących zdrowy 
styl życia 

            8 021,00 0,00 30 000,00 38 021,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2639



2.2.6 
Dofinansowanie szkolnego teatru 
profilaktycznego przy ZSO 

            2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.7 

Dofinansowanie działań zorganizowanych 
grup młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących rozwiazywaniu 
problemów alkoholowych 

            3 000,00 0,00 20 000,00 23 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie             1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

2.2.9 
Organizowanie świetlic w formie placówek 
wsparcia dziennego 

            179 979,00 0,00 25 000,00 204 979,00 

2.2.10 
Finansowanie pracy Komisji min w tym: -
szkolenia, wynagrodzenia 

            17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

  Razem:     250 000,00 0,00  0,00  250 000,00  250 000,00 0,00 90 053,59 340 053,59 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z lat ubiegłych w kwocie 90 053,59 zł.  

 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady  
  

                                                                                                                                                        Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2639



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/585/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

88 290 088,34 
 

1 088 770,00 
 

89 378 858,34 

II Wydatki ogółem 
 

91 376 818,34 
 

1 088 770,00 
 

92 465 588,34 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II)  
-3 086 730,00 0,00  

-3 086 730,00 

IV Przychody ogółem w tym: 
 

3 740 458,41 
 

63 924,00 
 

3 804 382,41  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

540 458,41 
 

 
248 839,56 

 

789 297,97 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu ,projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków   

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  

 
2 000 000,00 

 
-248 839,56 

 
1 751 160,44 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  0,00 63 924,00 63 924,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

 
1 200 000,00 

 
0,00 

 
1 200 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

V Rozchody ogółem w tym: 653 728,41 63 924,00 717 652,41 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 63 924,00 63 924,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  653 728,41 0,00 653 728,41 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2639


	UCHWAŁA NR LXVI/585/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Bobowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków w 2024 roku.
	Zalacznik 6
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok


		2024-04-05T13:15:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




